
Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań ,  u l .  Mickiewicza 2 
 
 
 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

SR/XV-270-11-PH/22                                                                                                              Poznań, dnia 09.05.2022. 
 
 
 
 
 

INFORMACJA O ZŁO ŻONYCH OFERTACH 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ramach przetargu nieograniczonego na 
„Sukcesywną dostawę drobnego jednorazowego jałowego sprzętu medycznego” 
 
SR/XV-270-11-PH/22 
 
Zamawiający na sfinansowanie całego zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości: 2.097 043,00  zł netto, 2.265.562,44  
zł brutto. Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 09.05.2022 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 
 
 
Zestawienie ofert: 
 
Numer 
pakietu 

Wartość 
szacowania  
netto/brutto 

Nazwa Wykonawcy  Cena netto 
 
PLN 

Cena 
brutto 
 
PLN 

1. 108892,00 
117603,36 
 

Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa  

179398,00 193749,84 

2. 283309,00 
305973,72 
 

Skamex Sp. z o.o. 
Ul. Częstochowska 38 
93-121 Łódź 
 

301797,50  325941,30 

3. 96431,60 
104146,13 
 
 

Skamex Sp. z o.o. 
Ul. Częstochowska 38 
93-121 Łódź 
 

124661,00 134633,88 

4. 246268,00 
265969,44 

PHU ANMAR Sp. z o.o. spółka komandytowa  
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy  

327045,00 353062,00 

5. 206309,00 
222813,72 

BRAK OFERT 5500,00 5940,00 

6. 8927,75 
9641,97 
 

Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
 
Skamex Sp. z o.o. 
Ul. Częstochowska 38 
93-121 Łódź 
 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” spółka jawna 
Ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 
 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
 
Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-POZNAŃ Sp.z  o.o. 

9303,65 
 
 
 
10870,00 
 
 
 
9268,60 
 
 
 
9777,05 
 
 
 
 

10047,94 
 
 
 
11739,60 
 
 
 
10010,09 
 
 
 
10559,21 
 
 
 
 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań ,  u l .  Mickiewicza 2 
 
 
 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

Ul. Szczepankowo 189 
61-313 Poznań 
 

8379,60 9048,30 

7. 6000,00 
6480,00 

Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” spółka jawna 
Ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 
 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
 
Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-POZNAŃ Sp.z  o.o. 
Ul. Szczepankowo 189 
61-313 Poznań 
 
 
 

10140,00 
 
 
 
9000,00 
 
 
 
8700,00 
 
 
 
7548,00 

10951,20 
 
 
 
9720,00 
 
 
 
9369,00 
 
 
 
8148,00 

8. 171835,00 
185581,80 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl  
 

221860,00 239608,80 

9. 27142,00 
29313,36 
 

Baxter Polska 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa  

28580,00 30866,40 

10. 7500,00 
8100,00 

 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” spółka jawna 
Ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 
 
Sinmed Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice  
 
Billmed Sp. z o.o. 
Ul. Krypska 24/1 
04-082 Warszawa  

9125,00 
 
 
 
 
11250,00 
 
 
 
8500,00 
 
 
 
11625,00 
 

9855,00 
 
 
 
 
12150,00 
 
 
 
9180,00 
 
 
 
12555,00 

11. 2205,00 
2381,40 

Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
 
PHU ANMAR Sp. z o.o. spółka komandytowa  
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

2677,50 
 
 
 
2752,50 

2891,70 
 
 
 
2973,00 

12. 1900,00 
2052,00 

Billmed Sp. z o.o. 
Ul. Krypska 24/1 
04-082 Warszawa  

1900,00 2052,00 

13. 68575,00 
74061,00 

AKME Pałejko Spółka jawna 
Ul. Poloneza 89B 

69550,00 75114,00 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań ,  u l .  Mickiewicza 2 
 
 
 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

02-826 Warszawa  
 

14. 9000,00 
9720,00 
 
 

BRAK OFERT   

15. 3320,00 
3585,60 

PROMED SA 
Ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa  

3800,00 4104,00 

16. 11755,50 
12717,54 
 
 

Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
 
Skamex Sp. z o.o. 
Ul. Częstochowska 38 
93-121 Łódź 
 
 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
 
SONDA  W. Makowski i Wspólnicy Spółka jawna 
Ul. Poznańska 82b 
62-080 Tarnowo Podgórne 
 
 
 

18302,30 
 
 
 
24475,00 
 
 
 
 
16505,50 
 
 
 
25525,20 

19766,51 
 
 
 
26433,00 
 
 
 
 
17825,94 
 
 
 
27567,20 

17. 13774,40 
14876,35 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
 
 

14669,50 15843,06 

18. 16370,00 
17679,60 
 

Beryl Med. Poland Sp. z o.o. 
Ul. Łopuszańska 36 
02-220 Warszawa  
 

23477,00 25355,16 
 

19. 8713,20 
9410,26 

Skamex Sp. z o.o. 
Ul. Częstochowska 38 
93-121 Łódź 
 
 

11421,50 
 
 

12335,22 
 

20. 5676,50 
6130,62 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
 
SONDA  W. Makowski i Wspólnicy Spółka jawna 
Ul. Poznańska 82b 
62-080 Tarnowo Podgórne 
 
IHT Polska Sp. z o.o. 
Ul. Europejska 14 
02-964 Warszawa  
 

6372,80 
 
 
 
10863,90 
 
 
 
6177,30 
 
 
 
 

6882,62 
 
 
 
11733,00 
 
 
 
6671,48 

21. 1496,30 Bialmed Sp. z o.o. 2389,40 2580,55 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań ,  u l .  Mickiewicza 2 
 
 
 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

1616,00 
 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
 
SONDA  W. Makowski i Wspólnicy Spółka jawna 
Ul. Poznańska 82b 
62-080 Tarnowo Podgórne 
 
 

 
 
 
1105,00 
 
 
 
2663,00 

 
 
 
1193,40 
 
 
 
2876,04 

22. 62580,00 
67586,40 

BRAK OFERT   

23. 600,00 
648,00 
 

Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
 
SONDA  W. Makowski i Wspólnicy Spółka jawna 
Ul. Poznańska 82b 
62-080 Tarnowo Podgórne 
 
 

615,00 
 
 
 
615,00 
 
 
 
1366,00 

664,20 
 
 
 
664,20 
 
 
 
1475,28 

24. 1400,00 
1512,00 
 

Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
 
Sinmed Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 
 
SONDA  W. Makowski i Wspólnicy Spółka jawna 
Ul. Poznańska 82b 
62-080 Tarnowo Podgórne 
 
Medicom Sp. z o.o. 
Ul. Skłodowskiej Curie 34 
41-819 Zabrze 
 

875,00 
 
 
 
875,00 
 
 
 
2093,00 
 
 
 
1123,50 

945,00 
 
 
 
945,00 
 
 
 
2260,44 
 
 
 
1213,38 

25. 23563,65 
25448,74 

BRAK OFERT   

26. 1487,50 
1606,50 
 

Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
 
Skamex Sp. z o.o. 
Ul. Częstochowska 38 
93-121 Łódź 
 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

1997,50 
 
 
 
2125,00 
 
 
 
1797,75 

2157,30 
 
 
 
2295,00 
 
 
 
1941,57 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań ,  u l .  Mickiewicza 2 
 
 
 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

 
 
 
 

27. 18226,00 
19684,08 

 VYGON Polska Sp. z o.o. 
Ul. Francuska 39/6 
03-905 Warszawa 

17436,00 18830,88 

28. 2880,00 
3110,40 

Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
 
Centrum Diabetologii Sp. z o.o. 
Ul. Niedzwiedzia 29B 
02-737 Warszawa  

2774,25 
 
 
 
4500,00 

2996,19 
 
 
 
4860,00 

29. 4228,50 
4566,78 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
 
 

3500,00 3780,00 

30. 10692,00 
11547,36 

PHU ANMAR Sp. z o.o. spółka komandytowa  
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 
 
SONDA  W. Makowski i Wspólnicy Spółka jawna 
Ul. Poznańska 82b 
62-080 Tarnowo Podgórne 
 

11280,00 
 
 
 
11199,60 

12182,40 
 
 
 
12095,57 

31. 11700,00 
12636,00 

BRAK OFERT   

32. 16416,00 
17729,28 

INOMED Polska Sp. z o.o. 
Ul. Bursztynowa 4/D1 
83-021 Rokitnica 

18400,00 
 
 

19872,00 
 

33. 45000,00 
48600,00 

Medim Sp. z o.o. 
Ul. Puławska 45B 
05-500 Piaseczno  

49297,00 53240,76 

34. 10023,00 
10824,84 

BRAK OFERT   
 

35. 23325,30 
25191,32 

GNP Magnusson Aparatura Medyczna Sp. z o.o. 
Al. Obrońców Tobruku 1/1 
10-092 Olsztyn 

27250,00 29430,00 

36. 18744,00 
20243,52 

 
GNP Magnusson Aparatura Medyczna Sp. z o.o. 
Al. Obrońców Tobruku 1/1 
10-092 Olsztyn 

12531,00 
 
 
 

13533,458 

37. 5061,30 
5466,20 

Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
 
PHU ANMAR Sp. z o.o. spółka komandytowa  
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 
 
SONDA  W. Makowski i Wspólnicy Spółka jawna 
Ul. Poznańska 82b 
62-080 Tarnowo Podgórne 
 

5599,00 
 
 
 
5980,00 
 
 
 
5929,20 

6046,92 
 
 
 
6458,40 
 
 
 
6403,53 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań ,  u l .  Mickiewicza 2 
 
 
 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

38. 5040,00 
6199,20 

PHU ANMAR Sp. z o.o. spółka komandytowa  
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 
 
Egis Polska Dystrybucja Sp.z  o.o. 
Ul. Komitetu Obrony Robotników 45D 
02-146 Warszawa 

6600,00 
 
 
 
5040,00 

8130,00 
 
 
 
6199,20 

39. 1175,00 
1269,00 

Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” spółka jawna 
Ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 

1670,00 
 
 
 
2500,00 

2054,10 
 
 
 
3075,00 

40. 2565,00 
2770,20 
 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
 
 

3657,50 3950,10 

41. 22750,00 
24570,00 

Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o 
Al. Jerozolimskie 100 
00-807 Warszawa  

23200,00 25056,00 

42. 12202,50 
13178,70 

Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
 
PHU ANMAR Sp. z o.o. spółka komandytowa  
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 
 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
 
Sinmed Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 
 

16983,00 
 
 
 
17585,00 
 
 
 
10036,00 
 
 
 
11055,00 
 

18341,64 
 
 
 
18992,00 
 
 
 
10838,88 
 
 
 
11939,40 

43. 12750,00 
13178,00 

BRAK  OFERT   

44. 30420,00 
32853,60 

BRAK  OFERT    

45. 31350,00 
33858,00 

BRAK  OFERT    

46. 26850,00 
28998,00 

BRAK  OFERT    

47. 114000,00 
123120,00 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11 
00-633 Warszawa  

114000,00 123120,00 
 
 

48. 35000,00 
37800,00 

BRAK  OFERT   

49. 7200,00 
7776,00 

Polmil Sp. z o.o. Spółka Komandytowo Akcyjna 
Ul. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz  

12965,00 14002,20 

50. 12160,00 
13132,80 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k 
Ul. Pod Borem 18 

15554,00 16798,32 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań ,  u l .  Mickiewicza 2 
 
 
 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

41-808 Zabrze 
 
 

51. 10218,00 
11035,44 
 

BRAK  OFERT 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

52. 34200,00 
36936,00 

SONDA  W. Makowski i Wspólnicy Spółka jawna 
Ul. Poznańska 82b 
62-080 Tarnowo Podgórne 
 

32560,00 36952,80 
 

53. 1050,00 
1134,00 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
 
 

1005,00 1085,40 

54. 127800,00 
138024,00 

Stryker Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa  

126150,00 136242,00 

55. 26465,00 
28582,20 

BRAK  OFERT   

56. 22500,00 
24300,00 

Beryl Med. Poland  Sp. z o.o. 
Ul. Łopuszańska 36 
02-220 Warszawa  

18000,00 
 
 
 
 

19440,00 
 

 
 
 
 
 
 
 

……………………….. 
         Zamawiający 


